יוותרו על כנם, והמבקש - ומיום 9.1.17) יתר התנאים המגבילים שנקבעו בהחלטות קודמות (מיום 21.9.16
מוזהר בזה לשמור בקפדנות על קיום תנאים אלו.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן, אשר יגיש תסקיר מעצר מעקבי עד יום 15.3.17.

תזכורת פנימית ליום 16.3.17.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ז, 01 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.